©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO OE ARTES,(ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

E-mail: art@contato.ufsc. br.Site: http://art.ufsc.br

Florianópolis, 04 de fevereiro de 2019
Portaria n. 01/ART/CCE/2019.

O Chefe em exercício do Departamento de Artes, no uso de suas atribuições, e
conforme dispõe a PORTARIA NORMAT'lVA N' 154/2019/GR, DE 09 DE JANEIRO DE
201 9, faz saber:

Art. lo: Torna público, por ordem de inscrição;..a relação das inscrições homologadas
para o Processo Seletivo Simplificado para contratação .de Professor por tempo
determinado da Área/Subárea de conhecimento: Teatro / Interpretação Teatral,
referente ao EDITIAL NO 04/2019/DDP, de 25 de janeiro de 2019.

Art. 2o: As Portarias definindo a comissão avaliadora, o cronograma das atividades,
bem como os pontos a serem sorteados para a proxra didática serão publicadas até o
dia 01 .de Março de 2019.

ANEXOS

Inscrições homologadas

Inscrição
01

02

03

04

#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO OE ARTES (ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

mail

Rosimeire da Salva

Jüssara Janning Xavier

Mariana da Silveira Schmitz

Jânatà Gonçalves da Salva

Marcha Gonzaga de Jesus Freire

Prof. IS Ricardo Hack

Chefe do Depa4amento de Artes
Portaria 2232/201 8/GR